

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 25Abr06 NUMERO: 2006NE000307 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 07367378/0001-77 - CCV - CHRISTMAS COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME  
ENDERECO : RUA RUI BARBOSA 1837 ALDEOTA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60115-221

OBSERVACAO / FINALIDADE  
50 - BANDEIRAS, FLÂMULAS E INSÍGNIAS

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO  
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 4506/2006-9  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 6.567,90  
SEIS MIL, QUINHENTOS E SSESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 50 -BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIAS  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 27 VALOR UNITARIO: 147,95  
VALOR DO SEQ. : 3.994,65

-CONJUNTO P/GABINETE COMPOSTO DE UMA BANDEIRA DO BRASIL, BORDADA, TAMANHO 1,28 X 0,90M, 02 FACES, UMA ROSETA(VERDE/AMARELO), EM POLIAMIDA RESINADA, UM MASTRO DE MADEIRA REVESTIDO COM VELUDO (VERDE/AMARELO), COM PONTEIRA E UMA BASE EM MADEIRA ENVERNIZADA, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 39,85  
VALOR DO SEQ. : 478,20

-BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ BORDADA, TAM. 1,28X0,90M, 02 FACES, EM POLIA MIDA RESINADA, UNIDADE

SUBTOTAL : 4.472,85

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 25Abr06 NUMERO: 2006NE000307 PROCESSO: 4506/2006-9  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 07367378/0001-77 - CCV - CHRISTMAS COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 39,85  
VALOR DO SEQ. : 597,75

-BANDEIRA DO BRASIL BORDADA, TAM. 1,28 X 0,90, 02 FACES, EM POLIAMIDA RESI NADA, UNIDADE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 78,95  
VALOR DO SEQ. : 947,40

-BANDEIRA DA JUSTIÇA DO TRABALHO BORDADA, TAM.1,28 X 0,90, 02 FACES, EM PO LIAMIDA RESINADA, UNIDADE

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 274,95

VALOR DO SEQ. : 549,90

-ADRIÇA NAS CORES VERDE/AMARELO, PARA HASTEAMENTO DE BANDEIRA, ROLO C/250M  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EM  
EMPENHO

T O T A L : 6.567,90

-----  
MONICA BOTELHO M. DE DEUS  
ORDENADOR

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
GESTOR FINANCEIRO